blagina 1 di 1

Nl &
I. C. Corropoli Colonnella Controguerra )/? /

Da: "USP di Teramo" <usp.te@istruzione.it> /

Data: sabato 1 settembre 2018 08:28

A: "Scuole della provincia di Teramo" <scuole.te@jistruzione.it>; <teramo@flcgil.it>;
<teramo(@uilscuola.it>; <abruzzo.te@snals.it>; <infote@abruzzogilda.it>; <cislscuola_teramo(@cisl.it>

Cc: "Direzione Regionale Abruzzo" <direzione-abruzzo@istruzione.it>

Allega: dispositivo posizioni economiche.pdf

Oggetto:  Dispositivo posizioni economiche.

01/09/2018



m pi.AOOUSPTE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005035.31-08-2018

AMenistore dell szﬂ'wcione, aﬁﬂ//k?/m/uem(ﬁi o delle Ricorca
dé///écw Soolastico ..%x;ymmé /wm WA/ 1P
J?//f}m V— .C”/m/r/? Torailenicle /m—x le .//_ Dcnidncen di L%rﬂf/m

IL DIRIGENTE

VISTA la Sequenza Contrattuale relativa al personale ATA, prevista dall'art. 62 del CCNL Comparto Scuola del
29/11/2007 e sottoscritta il 25 luglio 2008;

VISTQ il C.C.N.L. relativo al personale comparto istruzione e ricerca — Triennio 2016/2018,;

VISTO I’Accordo Nazionale sottoscritto il 20 ottobre 2008 in applicazione dell’art. 2 della citata sequenza. relativo
all’ attribuzione della 1" posizione economica al personale ATA;

VISTO [’Accordo Nazionale sottoscrilto il 12 marzo 2009 in applicazione dell’art. 2 della citata sequenza, relativo
all’attribuzione della 2~ posizione economica al personale ATA;

VISTO il successivo Accordo Nazionale sottoscritto il 12 maggio 2011, sempre in applicazione dell*art. 2 della citata
Scquenza Contrattuale, relativo all’attribuzione sia della 1 che della TI” posizione economica al personale
ATA. con particolare riterimento all'art.4;

VISTA la nota n°® 5083 del 22/02/2016 del MIUR ¢he comunica la riattivazione della funzione del flusso telematico di
colloquio MTUR-MEF per la liquidazione del beneficio economico al personale ATA, in applicazione della L.
190/ 2014;

VISTO il proprio atto, prot. n° 4958 del 28/11/2017, con il quale € stata determinata la consistenza numerica delle
posizioni econormiche attribuibili al personale ATA a parlire dall’01/09/2016;

VISTE le cessazioni dal servizio, i passaggi ad altro profilo o ad altra area professionale, 'acquisizione di altra
successiva posizione cconomica da parte del personale ATA, verificatesi dopo 11/09/2016 e con decorrenza
01/09/2017,

CONSIDERATO che tali cessazioni concretizzano la disponibilita di posizioni economiche surrogabili

DISPONE

l.a consistenza delle posizioni economiche, attribuibili per surroga, con decorrenza 01/09/2017 &
determinata come di seguito indicata:

PRIMA POSIZIONE ECONOMICA

Assistenti Amministrativi 16
Assistenti Tecnici nessuna
Collaboratori scolastici 15 attribuibili sole n® 4 posizioni econonmiche per mancanza

di graduatoria utile

SECONDA POSIZIONE ECONOMICA

Assistenti Amministrativi 3
Assistenti Tecnici 1 non attribuibile per mancanza di graduatoria utile

DIRIGENTE
Masgimili occi

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Teramo
Alle OO.SS. - Comparto Scuola

Alla Direzionc U.S.R. per I'Abruzzo — Ufticio 3°
All’Albo sito web

consistecza posizioti [ ¢ 27 urtauibili per suroga Jall'1-00-2617 - Decrere doc
[ u

! Rasponsabile del procedimento i . LFFICIO PERSONALE ATA [ 1l 08612499241 |

Large S.Matteo. |- 64700 Teranien 12l GBO 1240901 2 3 Fax 86[2 123
-marl Lai le s EUZIONE Sty www esateramo. T



